2

Муниципальное бюджетное учреждение
«Культурно-досуговый центр» с.Красносельское
ПРИКАЗ

«26»  декабря  2022 г.                                                                                № 62-П

О мерах по предупреждению коррупции
Во исполнении Указа Президента РФ от 16.08.2021 года № 478
«О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», а также Приказа Минкультуры РФ от 11.02.2022 года № 146 «Об утверждении Плана по противодействию коррупции Министерства культуры Российской Федерации на 2021-2024 годы»,   приказываю:

1. Утвердить

1.1 .Антикоррупционную политику в МБУ КДЦ с.Красносельское ( Приложение 1)

1.2 .Положение о комиссии  противодействия коррупции в муниципальном бюджетном учреждении  «Культурно-досуговый центр»с.Красносельское ( Положение 2);

            1.3.Состав комиссии по противодействию коррупции ( Приложение 3)

            1.4.План противодействия коррупции в муниципальном бюджетном учреждении  «Культурно-досуговый центр»с.Красносельское на 2022-2024 гг. (Приложение 4);

2. Работникам учреждения ознакомиться под подпись с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «Культурно-досуговый центр»

с.Красносельское                                                             Сердюкова Е.И.
С приказом ознакомлены:

_________________________/Т.В. Пидоря/

_________________________/Н.Н. Журавлева/

_________________________/А.А. Мацовик/

_________________________/В.А. Зборовской/

_________________________/Е.В.Водопьянова/

_________________________/Г.А. Захарченко/

_________________________/Н.М. Коломиец/